
Contacto

Teléfono +34 986810148
Correo Electrónico contratacion@vigo.org

Dirección Postal

Praza do Rei, s/n
(36202) Vigo España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 48997-446
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2021 a
las 10:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Vigo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://hoxe.vigo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MXWpfb1rXoYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: O subministro e de traballos accesorios de instalación de varanda de aceiro
inoxidable para o paseo das zonas verdes de Samil, nas que por razóns de seguridade sexa preciso a súa
instalación

Valor estimado del contrato 100.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 121.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 100.000 EUR.

Clasificación CPV
34928200 - Vallas.
14622000 - Acero.
45340000 - Trabajos de instalación de barandillas, pasamanos y dispositivos de seguridad.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2021 durante 7 Mes(es)

Observaciones: Establecido no apartado 4 das FEC do PCAP

Lugar de ejecución
Concello de Vigo
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Vigo
(36202) VIGO España

1. “Tomar razón dos seguintes acordos adoptados pola Mesa de Contratación:
 Sesión do 31 de maio de 2021: a Mesa acorda non admitir neste
procedemento aos seguintes licitadores e polos seguintes motivos:

http://hoxe.vigo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MXWpfb1rXoYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 7
Ofertas electrónicas recibidas 7

•
•
•
JUAN JOE PACHECO REVUELTA (CARPINTERÍA METÁLICA INOXIDABLE)
(por non emendar correctamente a documentación persoal)
GLOBALIA URBANISMO INTEGRAL, S.L. (por non presentar a
documentación requirida para a emenda da documentación persoal dentro
do prazo concedido)
SIES, SERVICIOS, INSTALACIONES E INFRAESTRUCTURAS (por non
presentar a documentación requirida para a emenda da documentación
persoal dentro do prazo concedido)
 Sesión do 14 de xuño de 2021: a Mesa acorda excluír deste procedemento
a PROVIAL MOBILIARIO URBANO, S.L.U. por canto a súa oferta está
incursa en presunción de anormalidade e non ter presentado a
documentación requirida dentro do prazo concedido para o efecto.
2. Adxudicar a ZONA DE OBRA O ROSAL, S.L. (B-94.106.663) o procedemento
aberto simplificado para a contratación do subministro de varanda de aceiro
inoxidable (48.997-446) por un prezo total de 121.000 euros, sendo a cota
correspondente ao IVE de 21.000,00 euros, e cun prezo unitario do metro lineal
de valado de aceiro inoxidable AISI 316L instalado de 238,85 euros (IVE
incluído).
Todo iso de acordo cos pregos de prescricións técnicas e de cláusulas
administrativas particulares aprobados por acordo da Xunta de Goberno e a oferta
presentada”.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ZONA DE OBRA O ROSAL SL
NIF B94106663
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 100.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 121.000 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta segun criterios de adjudicación
Fecha del Acuerdo 24/06/2021
Plazo de Formalización Del 01/07/2021 al 08/07/2021

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed255309-9fe9-49c8-908c-9bf98abae346


Dirección Postal

PLAZA DEL REY 1
(36202) VIGO España

Dirección Postal

Plaza del Rey 1
(36202) VIGO España

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

XUNTA DE GOBERNO DO CONCELLO DE VIGO
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://hoxe.vigo.org/#/

Presentación de recursos

REXISTRO XERAL DO CONCELLO DE VIGO
Sitio Web http://hoxe.vigo.org/#/

Plazo de Presentación

Hasta el 07/06/2021 a las 23:59

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/05/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/05/2021 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Redución do prezo unitario do metro lineal de valado de aceiro inoxidable AISI 316L instalado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

http://hoxe.vigo.org/#/
http://hoxe.vigo.org/#/


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vnuW2TJaS5Gmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006931959 |  2021-019731 | Tue, 06 Jul 2021 10:06:01:713 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81479572316419480523709039415570638855 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vnuW2TJaS5Gmq21uxhbaVQ%3D%3D

